
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСОЛЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«ХАЙТИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

От О/. Р$. Ля/Р  с.Хайта № /У

Об организации работы 
по профилактике коррупционных 
и иных правонарушений.

В целях реализации подпункта 1 пункта 2 статьи 13.3 Федерального 
закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЭ «О противодействии коррупции», 
руководствуясь п.2.11 Устава школы, 

п р и к а з ы в а ю :
1. Назначить Фирсову Е.О., педагога-организатора, за организацию 

работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений.
2. Внести соответствующие изменения в должностную инструкцию 

ответственного лица.
3. Создать комиссию по профилактике коррупции в следующем составе: 

Фирсову Е.О., педагог-организатор -  председатель комиссии;
Рудницкая С.В., учитель -  член комиссии;
Ягодина Е.Н., представитель трудового коллектива -  член комиссии; 
Петриченко Н.С., уборщик служебных помещений -  член комиссии;
Ткач А.В., председатель совета родителей -  член комиссии.

4. Утвердить прилагаемый план мероприятий по противодействию 
коррупции МБОУ «Хайтинская ООШ» на 2019-2020 годы (приложение № 1).

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Г.С. Чернявская



С приказом ознакомлены:

№
п/п

Ф.И.О. Подпись Дата

1 ^ 2 ? -----
2 ^  ^ /ьо & сс* -

// /7 /
3 Я 1 о еш ^ ёЖ
4 ^ш ш а  Г. /?
5 *Жксп $•&.
6 <$С /
7
8
9
10
11


